
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PERRI-PITAGORA” 
c.so G. Nicotera, 69 – 88046 – Lamezia Terme (CZ) 

Tel. 096822050 – Fax 096822269 
C.F. 92028930797 – C.M. CZIC87400G 

e-mail czic87400g@istruzione.it                      e-mail cert czic87400g@pec.istruzione.it  
sito web: www.icperripitagora.gov.it 

 
Prot.3829/A5                                                                                                                                     Lamezia Terme, 06/07/2015  

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO   del  Verbale  allegato,  redatto dalla Commissione interna di cui agli artt. 26 e 52 del D.I.      
                           44/2001, che propone di eliminare dall’inventario il materiale risultato inservibile all’uso  
                           dalla ricognizione inventariale; 
CONSTATATO che  il  materiale  indicato  nell’elenco ad esso allegato è inservibile all’uso ed ingombra  
                            inutilmente i locali scolastici; 
PRESO ATTO   dell’opportunità di eliminare dall’inventario il materiale suddetto, ai sensi dell’art. 26 del 
                           D.I. 44/01 citato, cedendolo come materiale di risulta al miglior offerente ai sensi dell’art. 
                           52 del D.I. 44/01; 
 
 

DISPONE 
 
 
a) di  eliminare dall’inventario, ai sensi dell’art. 26 del D.I. 44/01, i  beni indicati per un valore complessivo 

di € 8.566,53 che sarà portato in detrazione dalle relative scritture inventariali; 
b) di  cedere  al  miglior  offerente i beni suddetti,  sulla  base  del  valore  di  inventario  opportunamente 

aggiornato, previo avviso che sarà pubblicato all’albo della scuola, come previsto dal comma 2 dell’art. 
52 del D.I. 44 citato; 

c) nel  caso  in  cui  la  gara citata al punto “b” vada  deserta, di cedere i suddetti beni a titolo gratuito alla 
Croce Rossa. 

 
ALL: ELENCO DEI BENI ELIMINATI DALL’INVENTARIO 
 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  
  Prof. Teresa Bevilacqua 

                                                                                                                Firma autografa sostituita  a mezzo stampa 
                                                                                                                   ex art.3,c 2 D.Lgs.n.39/93 
 

    
                                                                                                                                 

mailto:czic87400g@istruzione.it
mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
http://www.icperripitagora.gov.it/

